REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKJ
Drejtoria e Menaxhimt Financiar

N2 Bprot Puké, mé /3 _.05.2025

Lénda : Dérgim Raporti i vetévlersimit financiare pér periudhén Janaré — Prill 2025.
MINISTRISE SE FINANCAVE

DREJTORISK Sk PERGJITHSHME Ti BUXHETIT DHE BORXHIT PUBLIK
DREJTORISE SE FINANCAVE VENDORE

N& mbéshtetie t¢ Udhezimit nr. 35, date 29.12.2023. “Procedura pér menaxhimin e
vEshtirésive financiare pér NJVQV-te”, pika 52, bashkélidhur po ju dérgojmé tabelat me t&
dhénat pérkatése pér Vetévlersimin Financiarg Janarg — Prill 2025 pér Bashkiné Puks,

Faleminderit pér bashk&punimin!.




BASHKIA / PUKE

Janar-Prill 2025

Treguesit Fiskalé t& Konsoliduar té Njésive té Vetéqeverisjes Vendore

né leké

Viera pér periudhén e

Vlera e Buxhetit

Nr. EMERTIMI RTDNC vietor (Plan)
(Fakt progresiv) 2025
30 Prill 2025
I Té ardhurat e Pushtetit Vendor 10,757, 58,506,000
1 |Taksat e veta vendore 974, 6,703,00
a.| Taksa mbi pasuriné '547,43 4,3115;00
b.| Biznesiivogel 100,
.| Taksa e ndikimit né infrastrukture nga ndértimet e reja 148,85 1,272,0
d.| Taksa té tjera vendore 277,95 1,026,00
2 [T ardhura jotatimore 7,006,70 28,245,000
a.[ Tarifat e sherbimeve publike 3,142,7 7,106,000
b.| Tarifa administrative 62,141 7,802,000
C.| Té tjera jo tatimore 3,801,76 13,337,000
3 |Taksa té ndara 2,776,14 23,558,
a.| Taksa mbi kalimin e t& drejtés s& pronésisé pér pasurité e paluajtshme
b.| Taksa vjetore pér garkullimin e mjeteve té pérdorura 2,405,83 5,800,0!
c.| Renta minerare 0 200,
d.| Tatim mbi té ardhurat personale 370,30 4,211,00
e.| Tétjera 13,347,00
] Shpenzime te Buxhetit Vendor 149,371,012 489,148,206
1 Shpenzime Korrente Sl s 135,680,098 __405,089,57
a.| Paga dhe fond i veganta pér paga 86,685,32 272,107,82
b.| Kontributi pér Sigurime Shogérore 14,360,11 44,618,13
d.| Shpenizme Operative 34,634,65 88.363.61
8.| T& tjera korrente
2 |shpenzime Kapitale 13,690,914 84,058,632
3 Burimet e Financimit 149,371,01 489,148,20
a.| Té ardhurat e veta vendore 3,184,01 82,558,28
b.| Transferta e pakushtezuar 95,484,25 238,422,31
C.| Transferta specifike/transferta e pakushtézuar sektoriale 50,702,74 168,167,
d.| Té ardhurat e pa-planifikuara (jashté limit)
f.| Financimii huaj
g.| Huamarrja Vendore Vjetore

Népunési Zbatues
Figirete Latifi
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ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve”

BASHKIA PUKE

4 - mujori pare 2025

ne 000/leke

[
Emri | Grupit BASHKIA PUKE [ KodiiGrupit | 2137001
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Programet (1) (2) (3) (4) (5) (6) {7)=(6)-{5)
Fakti i Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor mﬁwn.:ﬁms. Fakt i
vitit paraardhes |PBA Viti 2025| Plan Fillestar Plan i Rishikuar 5 Periudhes Diferenca
Titulli Emertimi Viti 2023 Viti 2025 Viti 2025 wnz_ass Iprogresiv
progresiv

01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 83,888 112,566 112,566 114,558 114,558 36,326 (78,232)
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 4,624 5,150 5,150 5,250 5,250 1,938 (3.312)
03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 22,328 31,618 31,618 38,018 38,018 13,829 (24,189)

04130 Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik - - - - - - -
04240 Menaxhimi | Infrastruktués s& Ujitjes dhe Kullimit 3,873 6,825 6,825 8,521 8,521 392 (8,129)
04520 Rrjeti Rrugor Rural 13,158 15,219 15,219 15,946 15,946 3,595 (12,351)
05100 Menaxhimi i Mbetjeve 11,695 11,595 11,595 11,595 11,595 2,703 (8,892)
06260 Shérbimet Publike Vendore 83,047 62,659 62,659 112,177 112,177 36,462 (75.715)
04260 Administrimi | pyjeve 18,207 22,419 22,419 26,100 26,100 7,455 (18,645)
06370 Furnizim me Uje 26,608 - - 3,858 3,858 - (3,858)
08130 Sport dhe Argétim 23,574 20,286 20,286 20,586 20,586 12,462 (8,124)
08220 Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 6,119 8,353 8,353 8,653 8,653 1,891 (6,762)
09120 Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin 51,210 84,024 64,024 72,545 72,545 18,051 (54,494)
09230 Arsimi | Mes&m i Pérgjithshém 24,247 27,561 27,561 33,758 33,758 7.710 (26,048)
10140 Cerdhja ditore 10,390 11,703 11,703 12,600 12,600 3,925 (8,675)
10430 Pérkujdesi Social 115,010 - - 52,071 52,071 24,703 (27.368)
10661 Strehimi Social 3,878 6,500 6,500 6,500 6,500 2,632 (3,868)
04940 Fond Rezerve dhe kontigjence 218 2,000 2,000 3,000 3,000 - (3,000)
10910 Emergjenca Clvile 2,808 - E 5,397 5,397 - (5,397)
01170 Gjendja civile 3,431 - - 3,317 3,317 1,318 (1,999)
01620 Zgjedhijet e pergjithshme lokale = = z 70 70 3 (70)
Totall | Shpenzimeve te Ministrise 508,312 408,478 408,478 554,520 554,520 175,392 (379,128)

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit - - - - - ¥ 5
Totali 508,312 408,478 408,478 554,520 554,520 175,392 (379,128)

Emn FIQIRETE LATIFI ““RROK DODAJ
Drejtuesi | Ekipit ) A 74 / “T\
_s“:ux._:om ﬂM Firma A. rpatuel | MiSsink <¢§w<onm_mw - Firma —
Programit Vendore ,_ ;
Data 22.05.2025 / N’ -, Data _ '22.05.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/leke
Kaodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE mm”__uoa : iy
Programi Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Kodi i Programit 01110
(1) (2) (3) (4} (5} (6) {7)=(6)+5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga 55,297 80,267 80,267 80,267 80,267 26,156 (54,11
601 Sigurime Shogérore 9,043 13,410 13,410 13,410 13,410 4,269 (9,14
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 17,403 17,459 17,459 18,921 18,921 5,871 (13,05
603 Subvencione 3 s
604 Transferta Korente té Brendshme 41 170 170 - (17
605 Transferta Korente t& Huaja - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 263 30 30 30 30 30 =

Nen-Totali Shpenzime Korrente 82,047 111,166 111,166 112,798 112,798 36,326 (76,47,
230 Kapitale t& Patrupézuara o . = “ 3 A 1
231 Kapitale té Trupézuara 1,841 1,400 1,400 1,760 1,760 - {1,761
232 Transferta Kapitale = “ 5 3 E X =

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,841 1,400 1,400 1,760 1,760 - (1,761
230 Kapitale t& Patrupézuara - & 5 4 N g &
231 Kapitale t& Trup&zuara " = E b 2 :: 4
232 Transferta Kapitale . - b “ 2 4 =

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - b v &t 5 % :

Totali

Shpenzime Kapitale

Shpenzime nga Té m\qatwm__u.mm:ﬁm. limiti

Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i
Ekipit Finms Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Menaxhues té Vendore
Programit =
Data 22.05.2025 2 . 7,/ 22.06.2025
\mﬂ? s




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té& Programit sipas artikujve"
BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE <§no3 ; 2137001
Programi Shérbimet e Policisé Vendore Kodi i Programit 03140
(1) 2) (3 “4) (5) (6) (7)={6)-5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi Bee N ) e b ] Stk
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga 3,853 4,243 4,243 4,343 4,343 1,661 (2,68
601 Sigurime Shogérore 648 707 707 707 707 277 43
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 123 200 200 200 200 - (20

603 Subvencione # = -

604 Transferta Korente té Brendshme - o - -

605 Transferta Korente t& Huaja - = - -

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - =
Nen-Totali Shpenzime Korrente 4,624 5,150 5,150 5,250 5,250 1,938 (3:31

230 Kapitale t& Patrupézuara = - 2 3

231 Kapitale t& Trupézuara - - 5 4 - - -

232 Transferta Kapitale o 2 = o & =

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - i @ (& i i -

230 Kapitale t& Patrupézuara - i a - » - -

231 Kapitale t& Trupézuara £ - = = = : -

232 Transferta Kapitale 5 = z % = 5 i

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj b - = s - 5 -
Totall Shpenzime Kapitale - s - (e . - -

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri FIQIRETE LATIFI
Firma
Data 22.05.2025

Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Vendore

R
” \W.J
A\
P SR
Emi JfQ ¢
[
~ [0
Firma | ' |
—_—ﬂu
—
‘o
Data \U
/.r. "




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise 2137001
BASHKIA PUKE Vendore
Programi Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Kodi i Programit 03280
(1} (2) (3) (4) (5) {6) (7)=(6)-(5)
o Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
e Sl i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Vit Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 17,099 20,712 20,712 21,229 21,229 6,461 (14,7¢
601 Sigurime Shogérore 2,829 3,259 3,258 3,359 3,359 1,103 (2,2¢
602 Mallra dhe Shérbime té& Tjera 1,512 2,731 2,731 3,531 3,531 829 (2,7¢
603 Subvencione = 3 A
604 Transferta Korente t& Brendshme - - -
605 Transferta Korente té Huaja - = =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - = &
Nen-Totali Shpenzime Korrente 21,440 26,702 26,702 28,119 28,119 8,393 (19,72
230 Kapitale t& Patrupézuara - o & 5 = : -
231 Kapitale t& Trupézuara 888 4,916 4,916 9,809 9,899 5,436 (4,4€
232 Transferta Kapitale - 5 : - 5 - -
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 888 4,916 4,916 9,899 9,899 5,436 (4,46
230 Kapitale té Patrupézuara = 5 5 = - = r
231 Kapitale té Trupézuara & 5 " = - = o
232 Transferta Kapitale - = o 5 = u “
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 5 - 2 58 % = e
Totali Shpenzime Kapitale 888 4916 4916 T IR 9,399 y 5,436 (4,48
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i 2
Ekipit P— Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té \ Vendore
Programit X
Data 22.05.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

Data

22.05.2025

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vendore i
Programi Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik Kodi i Programit 04130
1) 2) (3) @) (5) 8) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga - E 4
601 Sigurime Shogérore & = &
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - " a >
603 Subvencione - - - -
604 Transferta Korente t& Brendshme - 3 5 -]
605 Transferta Korente té Huaja - = - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - -

Nen-Totali Shpenzime Korrente - - = - = i -
230 Kapitale t& Patrupézuara - - = 2 3 - &
231 Kapitale t& Trupézuara = & = ¥ a . o
232 Transferta Kapitale = & : A & A Y

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - = o = -
230 Kapitale t& Patrupézuara = % “ 3 5 3 3
231 Kapitale t& Trupézuara A = - 5 & = E
232 Transferta Kapitale - = H W s - =

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - - - - -

Totali Shpenzime Kapitale i i s T LT e R i 4 o
, Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - = 4 3 < ) B
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i £ L
Ekipit Firma / Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té Vendore
Programit




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/leke
i Grupit/ Njesise
BASHKIA i P <a=u.hm_ 2137001
Programi Menaxhimi i Infrastruktuds s& Ujitjes dhe Kullimit Kodi i Programit 04240
(1 (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes | Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga 929 1,005 1,005 1,105 1,105 335 (77
601 Sigurime Shogérore 155 168 168 218 218 56 (16
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 53 500 500 846 846 1 {84
603 Subvencione £ 2 i 4 2 a
604 Transferta Korente té Brendshme - “ s - L .
605 Transferta Korente té Huaja . o = = ) 3
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ s ® @ 5 B |
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,137 1,673 1,673 2,169 2,169 392 1,77
230 Kapitale t& Patrupézuara - - & 5 " S a
231 Kapitale té Trup&zuara 2,736 5152 5,152 6,352 6,352 - (6,35
232 Transferta Kapitale . 5 & 4 2 A J
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 2,736 5,152 5,152 6,352 6,352 - (6,35
230 Kapitale t& Patrup&zuara = = s = s 5 ]
231 Kapitale té Trupézuara - - o = = 8 -
232 Transferta Kapitale = % = - - % 5
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - o - i ! 5 .
Totali Shpenzime Kapitale 2,736 5,152 5,52 _ 6382] 6,352 | - (635,

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
-

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri FIQIRETE LATIFI
Firma
Data 22.05.2025

Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Vendore




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori 1 paré 2025 ne 000/lek:
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA P, <m=uoa 2137001
Programi Rrjeti Rrugor Rural Kodi i Programit 04520
1) (2} (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 8,751 8,757 8,757 8,757 8,757 2,624 (6,1:
601 Sigurime Shogérore 1,405 1,462 1,462 1,462 1,462 442 (1,0
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 292 1,800 1,800 2,197 2,197 200 (1,94
603 Subvencione = - 1
604 Transferta Korente t& Brendshme - i 8
605 Transferta Korente t& Huaja . 4 i
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 47 - -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 10,495 12,019 12,019 12,416 12,418 3,266 (9,14
230 Kapitale té& Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara 2,664 3,200 3,200 3,530 3,530 329 (3,2¢
232 Transferta Kapitale - = = - = - !
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 2,664 3,200 3,200 3,530 3,530 329 (3,2¢
230 Kapitale té Patrupézuara L . 3 - 5 5
231 Kapitale t& Trupézuara 5 = e . & 5
232 Transferta Kapitale u & H = 4 - 1
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - ~ £ A 5 . -
Totali Shpenzime _Aw_ug 2,664 3,200 3,200 A 3,530 T EXTI i - APE
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
Emri FIQIRETE LATIFI RROK DODAJ
Drejtuesi i — =
Ekipit . " Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes 80 (ELULL
Menaxhues t& Een a\ Vendore - -
Programit
Data 22.05.2025 22.05.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve t& Pro ramit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/lek
BASHKIA i e mﬂuﬁw_a_a 2137001
Programi Menaxhimi i Mbetjeve Kodi i Programit 05100

(1) (2) (3) 4 (5) (6) (7)=(6)-(5)

. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At RrRarton i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga 6,004 6,680 6,680 6,680 6,680 1,849 (4,8:
601 Sigurime Shogérore 1,002 1,116 1,116 1,115 1,115 309 {81
602 Malira dhe Shérbime t& Tjera 4,642 3,800 3,800 3,800 3,800 545 (3,2
603 Subvencione
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - -
605 Transferta Korente té Huaja - - - - <
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 47 - - - - ]

Nen-Totali Shpenzime Korrente 11,695 11,595 11,595 11,585 11,595 2,703 (8,8¢
230 Kapitale t& Patrupézuara = = a2 - a - ]
231 Kapitale t& Trup&zuara = 2 -~ 5 £
232 Transferta Kapitale = & . . u "

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - o - = 3
230 Kapitale t& Patrupézuara = i 3 " = X N
231 Kapitale té Trupézuara - - o e " 5 i
232 Transferta Kapitale = < N % 2 4 1

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - ¥ - & 2 u -

Totali Shpenzime Kapitale - - - T i 1 L R I - .
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - “ 5 = 5 5 .
Emri FIQIRETE LATIFI Emfi
Drejtuesi i YA
Ekipit . Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes [ A i

_..._m__mx:ﬁ..._mm té Firma : oL N _Mozno..a 2 ) | *“Firma %

Programit - t —

Data 22.05.2025 ﬂrp \




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Pro

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/leke
BASHKIA - L m“”“ﬁu_ﬁ_am 2137001
Programi Shérbimet Publike Vendore Kodi i Programit 06260

(1 2) (3) (4) (5) (6) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
AR R i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 40,734 43,055 43,055 44,955 44,955 15,530 (29,4:
601 Sigurime Shogérore 6,846 7,357 7,367 7,655 7,555 2,506 (4,9¢
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 14,865 5,600 5,600 16,430 16,430 13,042 (3,38
603 Subvencione =
604 Transferta Korente t& Brendshme 2
605 Transferta Korente t& Huaja - s = - =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 90 & 2 = |
Nen-Totali Shpenzime Korrente 62,535 56,012 56,012 68,940 68,940 31,168 (37,77
230 Kapitale té Patrupézuara # > " 5 iz e s
231 Kapitale t& Trupézuara 20,512 6,647 6,647 43,237 43,237 5,294 (37,94
232 Transferta Kapitale = - 7 = " & .
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 20,512 6,647 6,647 43,237 43,237 5294 (37,84
230 Kapitale t& Patrupézuara 2 2 2 L = S ol
231 Kapitale té Trupézuara “ Z £ = " 8 3
232 Transferta Kapitale s - s = 5 5 1
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - y - = A 0 3
Totali Shpenzime Kapitale 20,512 6,647 o R AT LT T, 43,237 = 5,294 (37,84

Emi FIQIRETE LATIFI Emi /0 - “RROK DODAJ
Drejtuesi i LAY

Ekipit . Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes ; 2
Menaxhues té e Vendore Famg | hn]..

Programit -\\ |
Data 22.05.2025 C/ Data),




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"”

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/leke
BASHKIA - Kodi i mﬂuu_“”__mw.mm 2137001
Programi Administrimi | pyjeve Kodi i Programit 04260
(1 (2) (3 4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
" Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
P Gt i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 13,703 18,524 18,524 20,524 20,524 6,166 (14,38
601 Sigurime Shogérore 2,263 3,095 3,095 3,295 3,295 1,022 (2,27
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 676 800 800 2,281 2,281 267 (2,01
603 Subvencione o F s
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - |- - -
605 Transferta Korente té Huaja - - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 104 - & A - %
Nen-Totali Shpenzime Korrente 16,746 22,419 22,419 26,100 26,100 7,455 (18,64
230 Kapitale t& Patrupézuara - . " “ A & g
231 Kapitale té Trupézuara 1,461 - - -
232 Transferta Kapitale - - - - - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,461 - - = - - -
230 Kapitale té& Patrupézuara - - - . a v -
231 Kapitale t& Trupézuara - - " * i F 3
232 Transferta Kapitale - " W ’ - & .
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - = - 4 = s
Totali Shpenzime Kapltale 1,461 - - | R ‘ | s - -
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limi

i (korrante + Shp nga te an

Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i 2
Ekipit Fi Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Menaxhues té L Vendore
Programit

Data 22.05.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Pro

BASHKIA PUKE

4 - mujori I par# 2025

ne 000/leke

Kodi | Grupit/ Njesise

BASHKIA PUKE Fanior 2137001
Programi Furnizim me Uje Kodi i Programit 06370
(1) () (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
; Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
el Emrtint i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - - i 5 -
601 Sigurime Shogérore - S - a 2 3
602 Malira dhe Shérbime té Tjera - - 5 = - =
603 Subvencione = - = i o g g
604 Transferta Korente t& Brendshme - - & L = s .
605 Transferta Korente t& Huaja : e o s = g
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - E & - = -
Nen-Totali Shpenzime Korrente - - - - E - s
230 Kapitale t& Patrupézuara - - = - o " g
231 Kapitale t& Trupézuara 26,608 - 3,858 3,858 - (3,85
232 Transferta Kapitale . “ 5 5 = & ]
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 26,608 - - 3,858 3,858 - (3,85
230 Kapitale t& Patrupézuara - - “ - 3 & 2
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - - - -
232 Transferta Kapitale - " = £ a ” .
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - - 4 - -
Totali Shpenzime Kapitale i 26,806 ¥ 7 3,858 7 3,861
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - = - &
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i P
Ekipit Firma Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Menaxhues té / Vendore
Programit ; \ «
Data 22.05.2025 / Data\ 7, oy i '22.05.2025
WA ..\. ol
N ™\ \
O P\



ANEKSI nr.2 "Raporti | Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 4 - mujori 1 paré 2025 ne 000/lek
BASHKIA ik B m@ﬂuﬁw_om_mm 2137001
Programi Sport dhe Argétim Kodi i Programit 08130
(1) (2} (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
s SHsmm i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani | i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2,708 2,901 2,901 2,901 2,901 967 (1,9
601 Sigurime Shogérore 452 485 485 485 485 162 (3.
602 Mallra dhe Shérbime té Tiera 2,434 2,000 2,000 2,300 2,300 343 (1,9
603 Subvencione . - L & i
604 Transferta Korente t& Brendshme 17,979 14,900 14,000 14,900 14,900 10,990 (3,9
605 Transferta Korente t& Huaja - - o = z
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - 2 - 4 3 G
Nen-Totali Shpenzime Korrente 23,574 20,286 20,286 20,586 20,586 12,462 (8,1:
230 Kapitale t& Patrupézuara . a & Ly a 5
231 Kapitale té Trup&zuara z = 2 = 4 2
232 Transferta Kapitale - e & % A .
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 3 - - P -
230 Kapitale t& Patrupézuara - s 3 = 0 =
231 Kapitale t& Trupézuara ¥ =
232 Transferta Kapitale = 5 ¥ = 5 r
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 2 - o & - =
Totali Shpenzime Kapitale : seli 5 o R F . y ] :
e L T R ST WO E—— R N A
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i P
Ekipi : Kryetari i Njésis# Vetaqeverisjes . : h\ﬂ.
gm__mx:_”_“u té Eam A\ P h<m=a_o..m i Firma (e . h e =
Programit 3
Data 22.05.2025 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/lek
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA i <§uoa ? 2137001
Programi ashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Kodi i Programit 08220
1) e} (3) (4) (5) (8) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 3,821 5,530 5,530 5,530 5,530 1,520 4,0
601 Sigurime Shogérore 615 923 923 923 923 241 (&
602 Malira dhe Shérbime t& Tjera 1,070 900 900 1,200 1,200 130 (1,00
603 Subvencione - = = - = =
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - I - -
605 Transferta Korente t& Huaja - - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 60 - - - - -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 5,666 7,353 7,353 7,653 7,653 1,891 {5,7¢
230 Kapitale té Patrupézuara - - = e - =
231 Kapitale té Trupézuara 453 1,000 1,000 1,000 1,000 - (1,00
232 Transferta Kapitale - . - - A = |
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 453 1,000 1,000 1,000 1,000 - (1,0C
230 Kapitale té Patrupézuara - - - “ 5 e
231 Kapitale té Trupézuara - - - » 5 iy
232 Transferta Kapitale . 5 “ 5 5 3 |
Nen -Tofali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - = - ) - 2
Totali Shpenzime Kapitale 453 1,000 1,000 1,000 e AR T - ] (1,00
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
ki _(g
YA E o
Emri FIQIRETE LATIFI Emi bt < RROK DODAJ
Drejtuesi i L~ 7 and L Avs
Ekipit ) Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes : f1s7
z_mamx:ﬂmm té A A : _ﬂmzno_ﬁaﬂ_ ; s ( D:
Programit =
A\ \@ :
Data 22.05.2025 Data / - 22.06.2025
\ ¢




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Pro

ramit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori_I parg 2025 ne 000/lek:
BASHKIA e - m““n%u_aam 2137001
Programi Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin Kodi i Programit 09120

W] (2) 3) (4 {5) (6) (7)=(6)~(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
AR EfmrH i i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 40,741 45,872 45,872 46,872 46,872 14,642 (32,2
601 Sigurime Shogérore 6,801 1.827 7,327 7.627 7.527 2,446 (5,04
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 2,794 6,525 6,525 10,180 10,180 963 (8.2
603 Subvencione
604 Transferta Korente t& Brendshme
605 Transferta Korente t& Huaja
606 Trans per Buxh Fam. & Individ 176
Nen-Totali Shpenzime Korrente 50,512 58,724 59,724 | ; 64,579 64,579 18,051 (46,52
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale té Trupézuara 698 4,300 4,300 7,966 7,966 (7,9€
232 Transferta Kapitale - - - - - - .
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 698 4,300 4,300 7,966 7,966 - (7,9€
230 Kapitale t& Patrupézuara = = 5 : 2 & g
231 Kapitale t& Trupézuara - -
232 Transferta Kapitale - = : - . 5 i
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - U . 5 5 :
Totali Shpenzime Kapitale 698 | 4,300 4,300 | 7,966 7,966 | - (7,96
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emi o\~
Drejtuesi i \,.\7,,‘« \
Ekipit Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes ! [;S
____m:mx_._ﬂmm té FaTTA g _<m=noh=3 : Fre _.\.m / ;
Programit ., =
Data 22.05.2025 // Data | 22.06.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/leke
BASHKIA i i ol 2137001
Programi Arsimi i Mesém i Pérgjithshém Kodi i Programit 09230

(1} (2 3 4 (5) (6) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakdti
R e i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga 16,601 18,295 18,295 19,795 19,795 5,633 (14,1€

601 Sigurime Shogérore 2,724 2,881 2,881 3,081 3,081 941 (2,14

602 Malira dhe Shérbime té Tjera 3,986 5,250 5,250 7,516 7,516 1,085 (6,42

603 Subvencione - - . - o

604 Transferta Korente té& Brendshme - = - G g

605 Transferta Korente t& Huaja - - = 3 - e

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - 51 51 51 51 51 -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 23,311 26,477 26,477 30,443 30,443 7,710 (22,73

230 Kapitale & Patrupézuara - - 3 : - = ]

231 Kapitale té Trupézuara 936 1,084 1,084 3,315 3,316 (3,31

232 Transferta Kapitale - - = 2 & = .
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 936 1,084 1,084 3,315 3,315 - (3,31

230 Kapitale t& Patrupézuara - - = : = = 2

231 Kapitale t& Trupézuara . . s S 4 & Wore

232 Transferta Kapitale - = & “ - " .
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - B - o

Emri FIQIRETE LATIFI Emri
Drejtuesi i £
Ekipit ; Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes ;
Menaxhues té Fina y Vendore FyEa
Programit

Data 22.05.2025 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA ki <»=uoa_ 2137001
Programi Cerdhja ditore Kodi i Programit 10430
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi ’
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga 8,153 8,747 8,747 9,069 9,069 3,141 (5,92
601 Sigurime Shogérore 1,235 1,461 1,461 1,481 1,481 499 (98
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 1,002 995 995 1,550 1,550 285 (1,28
603 Subvencione = = & A 5 > o
604 Transferta Korente té Brendshme - - o E o & 4
605 Transferta Korente té Huaja - - - E = = .
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - 2 o @ -

Nen-Totali Shpenzime Korrente 10,390 11,203 11,203 12,100 12,100 3,925 {8,17:
230 Kapitale t& Patrupézuara - . ” % % 5
231 Kapitale té& Trupézuara - 500 500 500 500 - (501
232 Transferta Kapitale & - & - 5 = -

Nen -Totall Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 500 500 500 500 - (50(
230 Kapitale t& Patrupézuara - - = - i 2 ¥
231 Kapitale t& Trupézuara - - = 2 = i 2
232 Transferta Kapitale 5 o = & 5 & i1

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 5 = . o

Emri FIQIRETE LATIFI emi /O RROK DODAJ
Drejtuesi i 7 -~ )
Ekipit Firma et Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes Firma \ m.._m \.u..r, \b‘hﬁx—LN\nU
Menaxhues té Vendore i 3. L= -
i - L

P Data 22.05.2025 Data /u_,__ 4 22.05.2025

— _

A



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té& Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/lek
BASHKIA ik o mw__nﬁu_a_g 2137001
Programi Pérkujdesi Social Kodi i Programit '10430

(1) (2) (3) ) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Al i i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga o = B 3 : i
601 Sigurime Shogérore - = - 3 = =
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - - 3 ¥ =
603 Subvencione - = p L & =
604 Transferta Korente té Brendshme - 5 2 = Z L
605 Transferta Korente té Huaja - o 5 & = &
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 115,010 52,071 52,071 24,703 (27,3
Nen-Totali Shpenzime Korrente 115,010 - - 52,071 52,071 24,703 (27,3
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - 5 "
231 Kapitale t& Trupézuara - - - = & =
232 Transferta Kapitale - 2 5 3 = Z
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 5 - % 2 5
230 Kapitale t& Patrupézuara - = & = = =
231 Kapitale t& Trupézuara : = 5 p 2 &
232 Transferta Kapitale & = & g < 4
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - o o -
Totali Shpenzime Kapltale e A R e o e AR a T A ER R Tl i _
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
TE Eeres R T =
YN
Emri FIQIRETE LATIFI { .u.,q . RROK DODAJ
Drejtuesi i - [ .
Ekipit Firma / Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues t& Vendore het
Programit i - * \Cm
Data 22.05.2025 / _umw_ . o | Y \, 22.05.2025
A A, Nz
b

44 .\\Uw m..u.,/n\f\.w!n

e



ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"
BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Njesise
i itz PUKE T <m=uo..m : it
Programi Strehimi Social Kodi i Programit 10661
(1 2) (3) (4) (5) (6) {7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi "
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga = s . = * =
601 Sigurime Shogérore - - = o 5 =
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - &
603 Subvencione » " N S ; 4
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - : 2 o
605 Transferta Korente t& Huaja - - = - k .
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - 7] & &
Nen-Totali Shpenzime Korrente - - - " - -
230 Kapitale t& Patrupézuara b # - 5 5 . .
231 Kapitale t& Trupézuara 3,878 6,500 6,500 6,500 6,500 2,632 (3,86
232 Transferta Kapitale ¥ % - % 3 3 J
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 3,878 6,500 6,500 6,500 6,500 2,632 {3,86
230 Kapitale t& Patrupézuara - - o " 2 L -
231 Kapitale t& Trupézuara - - : = < 3 A
232 Transferta Kapitale - - - - - 5 =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj H
Totall Shpenzime Kapitale 3,878 6,500 6,500 6,500 2,632 (3,86

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Vendore

% | ~Kryetari i Njésisé Vetsqeverisjes

Emri FIQIRETE LATIFI
Firma
Data 22.05.2025 /V

Emri

Firma

Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

4 - mujori I paré 2025

ne 000/Ieke

Kodi i Grupit/ Njesise

BADHIA PUKE Vendore i s
Programi Fond Rezerve dhe kontigjence Kodi | Programit 04940
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi ) ) .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - 5 4 ” & &
601 Sigurime Shogérore % = = 3 = o
602 Malira dhe Shérbime té& Tjera - - = = 2 =
603 Subvencione - o " o = ¥
604 Transferta Korente t& Brendshme - & o = & a g
605 Transferta Korente t& Huaja - - = 2 = % 4
609 Fond Rezerve dhe kontigjence 218 2,000 2,000 3,000 3,000 - (3,00
Nen-Totali Shpenzime Korrente 218 2,000 2,000 3,000 3,000 - (3,00
230 Kapitale t& Patrupézuara i - - " i i A
231 Kapitale t& Trupézuara w & e - & - .
232 Transferta Kapitale c = - E & i 3
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - . - - 2, o 2
230 Kapitale t& Patrupézuara - - 2 = = 2 s
231 Kapitale t& Trupézuara - - i - % 4 4
232 Transferta Kapitale - - & % = g -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj :
Totali Shpenzime Kapitale = f o b gL : - Y
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
T FRETD s i e
\\ n\_. -
7
Emri FIQIRETE LATIFI Emri \_\,\._4, " RROK DODAJ
Drejtuesi i e )
m__,_% Eirma Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes Firna _w.m i .,,E.P.
Menaxhues té& \ Vendore £ : wm
i Data 22.05.2025 Data mﬁ 62025




ANEKSI nr.2 "Raporti i

ermbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/leke
i i it/ Njesi
BASHKIA P = mﬂ_noa - 2137001
Programi Emergjenca Civile Kodi i Programit 10910
(U] 2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5}
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga -}
601 Sigurime Shogérore . 5
602 Malira dhe Shérbime té Tjera - 5
603 Subvencione - o
604 Transferta Korente t& Brendshme 2,808 - 3,045 3,045 (3,04
605 Transferta Korente t& Huaja " o
609 Fond Rezerve dhe kontigjence - 2
Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,808 - - 3,045 3,045 : (3,04
230 Kapitale té Patrupézuara = & . - & " 1
231 Kapitale té Trupézuara 2,352 2,352 (2,35!
232 Transferta Kapitale " £ 5 £ 5 & u
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - " 2,352 2,352 - (2,35:
230 Kapitale t& Patrupézuara - . ¥ = % = b
231 Kapitale té Trupézuara - = = L o - =
232 Transferta Kapitale £ = 4 = . - .
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 5
Totali Shpenzime Kapitale - e e V2 szl 2,352 5 (2,352
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - = J % .
\\..\.,/u.m.”.;_.,.. E :r. .
N Ly
po— Emri FIQIRETE LATIF| e Emi \a,u mxwx_ un..o.?_
Ekipit Kryetari | Njésisé Vetéqgeverisjes = TN D,
z_m:mx_h_ma té Firma ¥ iy _<o=n_o_d . e Firma M« _ E\-TJ
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ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve

té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2025 ne 000/leke
BASHKIA T P m“”u%”__oaam 2137001
Programi Gjendja civile Kodi | Programit 01170

(1) 2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Al Eam) i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2,940 - 2,772 2,772 1,129 (1,64
601 Sigurime Shogérore 491 - 499 499 189 (31
602 Malira dhe Shérbime té Tjera - s 46 46 (4
603 Subvencione - -
604 Transferta Korente té Brendshme - -
605 Transferta Korente t& Huaja - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - = “ 5 " & 1
Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,431 - - 3,317 3,317 1,318 {1.99
230 Kapitale té Patrupézuara - - - ~ ] n -
231 Kapitale t& Trupézuara 5 i = e, 5 3 4
232 Transferta Kapitale - = = E 4 = -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - - : = -
230 Kapitale t& Patrupézuara - - : 2 - - -
231 Kapitale t& Trupézuara o = 2 4 = 5 &
232 Transferta Kapitale - = = z 2 2 =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - L E : . |
Totali ___ Shpenzime Kapitale : 5 : i i b 7 : iE

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
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ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té& Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKI 4 - mujori I paré 2025 ne 000/leke
BASHKIA i Kok *mﬂuﬁu_ma_s 2137001
Programi Zgjedhjet e pergjithshme lokale Kodi i Programit 01620

(1) (2) (3) 4} (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi .
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 5
601 Sigurime Shogérore = 1
602 Malira dhe Shérbime t& Tjera g 70 70 - [t
603 Subvencione . & L
604 Transferta Korente t& Brendshme - 5 g
605 Transferta Korente t& Huaja - 2 g
6506 Trans per Buxh. Fam. & Individ - = =
Nen-Totali Shpenzime Korrente u = - 70 70 - (7
230 Kapitale t& Patrupézuara - ! - 5 v - 3
231 Kapitale t& Trupézuara = - u o = = 4
232 Transferta Kapitale - s = . 4 = g
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - o fe £, 2 -1
230 Kapitale t& Patrup&zuara W ¢ 5 = = = -
231 Kapitale t& Trupézuara # = = & " - {4
232 Transferta Kapitale - = 2 o = & E
Nen -Totalf Shpenzime Kapitale me financim te huaj 4 = . i s 4 " -
Totali Shpenzime xn% i 4 » = ] i P - o
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti -
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